
Svar interpellation:

“VAD HÄNDER EGENTLIGEN MED UNGDOMSVERKSAMHETEN I LINKÖPING?”

Johan Thorén (L) har i en interpellation ställt ett antal frågor till mig, här följer mina svar:

När är det tänkt att ta slutligt beslut i frågan om vad vi ska ha för form av
ungdomsverksamhet i Linköping?
Ungdomsverksamhet i sig är en bred fråga som vi jobbar kontinuerligt med, därmed finns ingen
specifik tidpunkt då vi kommer att “ta ett slutgiltigt beslut” i frågan.

När det kommer till ungdomsverksamhet, likt UngPuls, har vi tagit flera beslut kring hur
verksamheten ska utformas framöver. Vi i styret ser att en hel del behöver förändras. Vi kommer bland
annat se över bemanningen och stärka säkerheten, vi ser exempelvis över frågan om
identifikationssystem. Vi ska jobba med både aktivitetsbaserad och öppen verksamhet, samt öka
besöksfrekvensen. Vi behöver stärka förtroendet för verksamheten hos både unga och vårdnadshavare.
Det kommer även bli viktigt att säkerställa att verksamheten följer det europeiska regelverket, så att
arbetet bedrivs strukturerat. Utbildningsinsatser pågår för att stärka personalen.

När tänker S+M styret öppna upp UngPuls i Lambohov och Ryd igen?
Vi har inte stängt ner UngPuls i Lambohov och Ryd, utan dragit ner på verksamheten. Ambitionen är
att utöka öppettiderna under det här året med regelbunden verksamhet.

Kommer S+M styret lägga mer pengar på UngPuls för att upprätthålla nuvarande nivå där
man omfördelat mer pengar till Skäggetorp och Berga samtidigt som man kan hålla öppet i
Lambohov och Ryd?
Finansieringen av UngPuls kommer läggas samman med övrig ungdomsverksamhet i en gemensam
organisation där vi fördelar medel efter behov. Hur utfallet blir för olika stadsdelar kan vi inte svara på
nu.

Utreds för närvarande ett namnbyte av UngPuls, och om det görs hur mycket bedöms det
kosta?
Eftersom UngPuls kommer att slås ihop med övrig ungdomsverksamhet kommer verksamheten få ett
nytt namn. Kostnaden är 200 000 kronor för det.

Kommer ni skjuta till några extra resurser för att involvera föreningslivet mer i
ungdomsverksamheten som bedrivs i dessa stadsdelar?
Ungdomsverksamheten har redan idag ett uppdrag att samarbeta med det lokala föreningslivet. Att
fler unga aktiverar sig inom föreningslivet är viktigt, inte minst i de stadsdelar som interpellanten
tidigare nämnt. Vi har samarbeten i Ryd, Skäggetorp, Lambohov och Berga. S-M-styrets politiska
ambition är att få in fler unga i föreningarna. Där föreningsaktiviteten är låg behöver vi arbeta extra
med alternativa verksamheter. Gällande extra resurser har arbetet med budget för 2025 precis
påbörjats, så frågan fastslås när budgeten är beslutad.
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